

Processo nº 178/2022**Pregão Presencial nº 079/2022**

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material elétrico destinado a manutenção das escolas municipais

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO - CNPJ: 39.327.884/0001-29

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
1	Bucha nº 6 cinza de fixação em nylon Bucha nº 6 cinza de fixação em nylon	IVPLAST	UN	1.000,0000	0,1000	-	100,00
2	Cabo flexível de 1,5 na cor azul Cabo flexível de 1,5 na cor azul	TEENFLEX	M	100,0000	1,2800	-	128,00
3	Cabo Flexível - Fios de Cobre eletrolítico, têmpera mole, classe 4 de encordoamento com a seção nominal de 2,5mm, para uso domestico - cores variadas Cabo Flexível - Fios de Cobre eletrolítico, têmpera mole, classe 4 de encordoamento com a seção nominal de 2,5mm, para uso domestico - cores variadas	TEENFLEX	M	500,0000	1,8500	-	925,00
4	Cabo Flexível - Fios de Cobre eletrolítico, têmpera mole, classe 4 de encordoamento com a seção nominal de 4mm, para uso domestico - cor azul Cabo Flexível - Fios de Cobre eletrolítico, têmpera mole, classe 4 de encordoamento com a seção nominal de 4mm, para uso domestico - cor azul	TEENFLEX	M	200,0000	3,2300	-	646,00
5	Cabo Flexível - Fios de Cobre eletrolítico, têmpera mole, classe 4 de encordoamento com a seção nominal de 4mm, para uso domestico - cor preto Cabo Flexível - Fios de Cobre eletrolítico, têmpera mole, classe 4 de encordoamento com a seção nominal de 4mm, para uso domestico - cor preto	TEENFLEX	M	200,0000	3,2300	-	646,00

Valor Total Adjudicado R\$ 2.445,00

HMTW COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ: 45.927.896/0001-97

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
6	Chuveiro 220v de 4 temperaturas Chuveiro 220v de 4 temperaturas	FAME	UN	20,0000	54,5000	-	1.090,00
7	Conjunto de 1 interruptor simples 1 placa de 1 posto 4x2 com suporte 10 A 250 V~ branco Conjunto de 1 interruptor simples 1 placa de 1 posto 4x2 com suporte 10 A 250 V~ branco	ILUMI	CJT	10,0000	7,7000	-	77,00
8	Disjuntor Unipolar DLB 40A monofásico - novo Disjuntor Unipolar DLB 40A monofásico - novo	JNG	UN	20,0000	12,5000	-	250,00
9	Espelho 4x2 placa cega branca Espelho 4x2 placa cega branca	ILUMI	UN	50,0000	2,5000	-	125,00
10	Espelho placa com furo tampa 4x2 branca Espelho placa com furo tampa 4x2 branca	ILUMI	UN	100,0000	2,9500	-	295,00
11	FITA ISOLANTE - 20M	FOX LUX	RL	20,0000	6,8000	-	136,00
12	Grampo fixa fio cabo elétrico Rg6 - Pacote com 10 unidades Grampo fixa fio cabo elétrico Rg6 - Pacote com 10 unidades	STORM	UN	15,0000	2,7500	-	41,25
13	Interruptor elétrico sobrepor 6A 1 tecla - cor branca Interruptor elétrico sobrepor 6A 1 tecla - cor branca	RADIAL	UN	40,0000	7,0000	-	280,00
15	LAMPADA LED TUBULAR T8 BIVOLT BRANCA 18W LAMPADA LED TUBULAR T8 BIVOLT BRANCA 18W	AVANT	UN	80,0000	15,5000	-	1.240,00
18	Plafon com bocal de louça para lâmpada de bulbo E27 Plafon com bocal de louça para lâmpada de bulbo E27	ILUMI	UN	200,0000	4,1500	-	830,00
20	Tomada externa dupla caixa sistema x sobrepor 10a - Tomada dupla 10A Tomada externa dupla caixa sistema x sobrepor 10a - Tomada dupla 10A	PLUZIE	UN	20,0000	11,6000	-	232,00

Valor Total Adjudicado R\$ 4.596,25

INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA HIDRAULICA EIRELLI ME - CNPJ: 19.521.237/0001-46

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
--------	-----------	-------	---------	------------	-----------	-----------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 2/2

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
19	Reator vapor metálico 400w 220v para lâmpada vapor metálico 400w e40 5200k para iluminação externa Reator vapor metálico 400w 220v para lâmpada vapor metálico 400w e40 5200k para iluminação externa	HGE	UN	10,0000	114,4000	-	1.144,00

Valor Total Adjudicado R\$ 1.144,00

SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA - CNPJ: 44.154.592/0001-71

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
14	Lâmpada Led Bulbo 40w E27 Branco Frio Lâmpada Led Bulbo 40w E27 Branco Frio	SHOPPLED	UN	200,0000	31,9500	-	6.390,00
16	Lâmpada vapor metálico 400w e40 5200k para iluminação externa Lâmpada vapor metálico 400w e40 5200k para iluminação externa	TECHLUX	UN	20,0000	67,9000	-	1.358,00
17	Parafuso 3,5x40mm bicromatizado philips Parafuso 3,5x40mm bicromatizado philips	DIVERSAS	UN	1.000,0000	0,1400	-	140,00

Valor Total Adjudicado R\$ 7.888,00

BAEPENDI, 11 de Julho de 2022.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL